
 
РЕШЕНИЕ 

ПРИМОРСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ 
ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
от 31 марта 2025 года                                                                                          №12/37 

 
 
 

О внесении изменений и дополнений в решение Приморской сельской Думы  
от 25.12.2024 №10/33 «О бюджете Приморского сельского поселения  на 2025 год  

и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

 
        
 

Заслушав и обсудив информацию главы Приморского сельского поселения Н.Н. 
Малафеевой, Приморская сельская Дума  
 

РЕШИЛА: 
 

1. Внести в Решение Приморской сельской Думы  от 25.12.2024 №10/33 «О бюджете  
Приморского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

следующие изменения и дополнения: 
1.1. приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается); 
1.2. приложение 4 изложить в следующей редакции (прилагается); 
1.3. приложение 7 изложить в следующей редакции (прилагается); 

2. Финансовый отдел в сводную бюджетную роспись без внесения изменений решением 
Приморской сельской думы, имеет право вносить изменение распоряжением 
Приморского сельского поселения по собственным средствам и выделенным средствам 
из федерального и областного бюджета. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения. 
4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Коммунар». 
 
 

Глава Приморского  
сельского поселения  
_______________ Н.Н.Малафеева 

Председатель Приморской  
сельской Думы  
________________ А.А.Акимов 

 
 
 
 
 

 
 


